
Dimanche/Sonntag/Sunday  05.03.2023 exception/Ausnahme

Samedi/Samstag/Saturday 11.03.2023

Samedi/Samstag/Saturday 18.03.2023

Samedi/Samstag/Saturday 25.03.2023

Samedi/Samstag/ Saturday 01.04.2023

Samedi/Samstag/ Saturday 08.04.2023

Samedi/Samstag/ Saturday 15.04.2023

Samedi/Samstag/ Saturday 06.05.2023

Samedi/Samstag/ Saturday 13.05.2023

Samedi/Samstag/ Saturday 20.05.2023

Samedi/Samstag/ Saturday 27.05.2023

Samedi/Samstag/ Saturday 03.06.2023

Samedi/Samstag/ Saturday 10.06.2023

Samedi/Samstag/ Saturday 17.06.2023

Samedi/Samstag/ Saturday 24.06.2023

Samedi/Samstag/Saturday 01.07.2023

Samedi/Samstag/Saturday 08.07.2023

Samedi/Samstag/Saturday 15.07.2023 deutsche Schüler/german kids

Samedi/Samstag/Saturday 22.07.2023 deutsche Schüler/german kids

PLANNING - KALENDER - SCHEDULE


